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Glukobon 60 kapsułek, Zioła Ojca Grzegorza
 

Cena: 45,20 pln

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

GLUKOBON 60 kapsułek
Suplement diety BONIMED - zioła Ojca Grzegorza Sroki

na prawidłowy poziom glukozy

  Korzeń berberysu zawierający berberynę sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy i cholesterolu w surowicy krwi.
  Liść morwy i naowocnia fasoli spowalniają wchłanianie węglowodanów z jelit do krwi.
  Naowocnia fasoli wspiera utrzymanie właściwego poziomu glukozy w surowicy krwi, sprzyja redukcji masy ciała, działa detoksykująco i
moczopędnie.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (3 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z korzenia berberysu 450 mg w tym 427,5 mg berberyny

Ekstrakt z liścia morwy 300 mg

Ekstrakt z naowocni fasoli 300 mg

Ekstrakt z ziela rutwicy 225 mg

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 3 kapsułki.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki:
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ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.), ekstrakt z liścia morwy białej (Morus alba L.), ekstrakt z naowocni fasoli zwyczajnej
(Phaseolus vulgaris L.), żelatyna, ekstrakt z ziela rutwicy lekarskiej (Galega officinalis L.), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu), maltodekstryna.

* pochodzenia naturalnego

Nie stosować u osób uczulonych na składniki produktu, a także u dzieci oraz kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. U osób przyjmujących
insulinę lub leki obniżające poziom glukozy stosować po konsultacji z lekarzem lub innym fachowym pracownikiem służby zdrowia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Producent: BONIMED
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